Celková cena za spotřebované hygienické potřeby dle skutečné spotřeby odsouhlasené   

objednatelem bude stanovena dle jednotkových cen z Přílohy č. 3 této smlouvy 

Celková cena za služby dle čl. I. této smlouvy za 24 měsíců plnění zakázky činí: 761 813,28 CZK 

(slovy: sedm set šedesát jedna tisíc osm set třináct korun českých a dvacet osm haléřů) 

3. K ceně bez DPH uvedené v odstavci 2 a 3 tohoto článku bude poskytovatelem účtována daň z přidané 

hodnoty (DPH) ve výši podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále 

jen „zákon o dani z přidané hodnoty“).